SABBATO

Collecta

Hebd. III

- 395 D., qui credentes in te fonte baptismatis innovasti, hanc renatis ...
... devicto, gratiam tuae benedictionis fideliter servent.
MR (1975) 331; MR (1970) 331; GeV 490; Had 441

Hebd. V

- 396 O. aeterne D., qui nobis regeneratione baptismatis ...
... usque ad plenitudinem gloriae, te moderante, perveniant.
MR (1975) 331; MR (1970) 331; Ver 921; Berg 648

Super oblata

- 397 Oblationes familiae tuae, q., Dne, suscipe miseratus, ...
... et collata non perdant, et ad aeterna dona perveniant.
MR (1975) 331; MR (1970) 331; GeV 501; Berg 583

Post communionem

- 398 Continua, q., Dne, quos salvasti pietate custodi, ut, qui Filii tui
passione sunt redempti, eius resurrectione laetentur.
MR (1975) 332; MR (1970) 332; GeV 532; Berg 573

IN FERIIS POST DOMINICAM VII PASCHAE

FERIA SECUNDA

Collecta

- 399 Adveniat nobis, q., Dne, virtus Spiritus Sancti, ...
 ... et pia conversatione depromere valeamus.
MR (1975) 333; MR (1970) 333; Ver 225; Ver 515; GeV 648

Super oblata

- 400 Sacrificia nos, Dne, immaculata purifcent,
 et mentibus nostris supernae gratiae dent vigorem.
MR (1975) 333; MR (1970) 333; MR (1962) 1297; Bruy 1005

Post communionem

- 401 Populo tuo, q., Dne, adesto propitius, et, quem mysteriis
 caelestibus imbuisti, fac ad novitatem vitae de vetustate transire.
MR (1975) 333; MR (1970) 333; Ver 214; Ver 1297; GeV 645; Had 534

FERIA TERTIA

Collecta

- 402 Praesta, q., o. et misericors D., ut Spiritus Sanctus adveniens
 templum nos gloriae suae dignanter inhabitando perficiat.
MR (1975) 334; MR (1970) 334; MR (1962) 1344; Bruy 879

Super oblata

- 403 Suscipe, Dne, fidelium preces cum oblationibus hostiarum,
 ut, per haec piae devotionis officia, ad caelestem gloriam transeamus.
MR (1975) 334; MR (1970) 334; Had 402; Pad 342; Bruy 1106

Post communionem

- 404 Sumpsimus, Dne, sacri dona mysterii, humiliter deprecantes, ...
 ... facere praecepit, in nostrae proficiant caritatis augmentum.
*MR (1975) 334; MR (1970) 334; Cf. MR (1962) 1372, 1718; Ver 596;
 Berg 864; Bruy 1083*

FERIA QUARTA

Collecta

- 405 Ecclesiae tuae, misericors D., concede propitius, ...
... toto sit corde tibi devota, et pura voluntate concordet.
MR (1975) 335; MR (1970) 335; Ver 211; Ver 971; Had 542

Super oblata

- 406 Suscipe, q., Dne, sacrificia tuis instituta praeceptis, ...
... sanctificationem tuae nobis redemptiois dignanter adimple.
MR (1975) 335; MR (1970) 335; Ver 80; Ver 445; Ver 793

Post communionem

- 407 Gratiam tuam, nobis, Dne, semper accumulet divini participatio ...
et, sua nos virtute mundando, tanti muneris capaces indesinenter efficiat.
MR (1975) 335; MR (1970) 335; Ver 924

FERIA QUINTA

Collecta

- 408 Spiritus tuus, q., Dne, spiritalia nobis dona potenter ...
... tibi sit placita, et aptet nos tuae propitius voluntati.
MR (1975) 336; MR (1970) 336; Ver 644; Ver 655; Ver 656

Super oblata

- 409 Propitius, Dne, q., haec dona sanctifica, et, hostiae spiritalis
oblatione suscepta, nosmetipos tibi perfice munus aeternum.
*MR (1975) 336; MR (1970) 336; MR (1962) 1327; Ver 201; Bruy
907*

Post communionem

- 410 Percepta mysteria, q., Dne, et eruditione nos instruant et participatione
restaurent, ut ad spiritalia mereamur munera pervenire.
MR (1975) 336; MR (1970) 336; Berg 912

FERIA SEXTA

Collecta

- 411 D., qui nobis aeternitatis aditum glorificatione Christi tui ...
... nostra proficiat, et ad fidei transferamur augmentum.

MR (1975) 337; MR (1970) 337; Ver 221; Berg 758

Super oblata

- 412 Hostias populi tui, q., Dne, miseratus intende, et, ut tibi reddantur acceptae, conscientias nostras Sancti Spiritus emundet adventus.

MR (1975) 337; MR (1970) 337; Ver 212; GeV 633

Post communionem

- 413 D., cuius mysteriis mundamur, et pascimur, tribue, q., ut eorum nobis indulta refectio vitam conferat sempiternam.

MR (1975) 337; MR (1970) 337; Ver 208; Ver 969

SABBATO

Ad Missam matutinam

Collecta

- 414 Praesta, q., o. D., ut, qui paschalia festa peregrimus,
haec, te largiente, moribus et vita teneamus.

MR (1975) 338; MR (1970) 338; MR (1962) 1217; Bruy 869

Super oblata

- 415 Mentes nostras, q., Dne, Spiritus Sanctus adveniens divinis praeparet sacramentis, quia ipse est remissio omnium peccatorum.

MR (1975) 338; MR (1970) 338; Ver 223; GeV 639; Had 537

Post communionem

- 416 Annue, Dne, nostris precibus miseratus, ...
... vetustate deposita, sanctificatis mentibus innovemur.

MR (1975) 338; MR (1970) 338; Ver 250; Cf. GeV 394

MISSAE DOMINICALES ET COTIDIANAE

HEBDOMADA I "PER ANNUM"

Collecta

- 417 Vota, q., Dne, supplicantis populi caelesti pietate prosequere,
... quae agenda sunt videant, et ad implenda quae viderint convalescant.
MR (1975) 340; MR (1970) 340; MR (1962) 274; Had 86; Bruy 1181

Super oblata

- 418 Grata tibi sit, q., Dne, tuae plebis oblato, per quam et
sanctificationem referat, et quae pie precatur obtineat.
MR (1975) 340; MR (1970) 340; Ver 546

Post communionem

- 419 Suplices te rogamus, o. D., ut, quos tuis reficis sacramentis,
tibi etiam placitis moribus dignanter deservire concedas.
MR (1975) 340; MR (1970) 340; MR (1962) 282; Had 149; Bruy 1103

DOMINICA II "PER ANNUM"

Collecta

- 420 O. s. D., qui caelestia simul et terrena moderaris, ...
... et pacem tuam nostris concede temporibus.
MR (1975) 341; MR (1970) 341; MR (1962) 297; Had 922; Bruy 773

Super oblata

- 421 Concede nobis, q., Dne, haec digne frequentare mysteria, ...
... celebratur, opus nostrae redemptiois exercetur.
*MR (1975) 341; MR (1970) 341; MR (1962) 1529; Ver 93; GeV 170;
GeV 1299; Pad 580; Sup 1157; Bruy 120*

Post communionem

- 422 Spiritum nobis, Dne, tuae caritatis infunde, ut, quos
uno caelesti pane satiasti, una facias pietate concordes.
*MR (1975) 341; MR (1970) 341; MR (1962) 416; Ver 1049; GeV 1330;
Had 164; Bruy 1069*

DOMINICA III "PER ANNUM"

Collecta

- 423 O. s. D., dirige actus nostros in beneplacito tuo,
ut in nomine dilecti Filii tui mereamur bonis operibus abundare.
MR (1975) 342; MR (1970) 342; MR (1962) 142; Had 85; Bruy 761

Super oblata

- 424 Munera nostra, Dne, suscipe placatus,
quae sanctificando nobis, q., salutaria fore concede
MR (1975) 342; MR (1970) 342; Ver 529; Had 854

Post communionem

- 425 Praesta nobis, q., o. D., ut, vivificationis tuae gratiam
consequentes, in tuo semper munere gloriemur.
*MR (1975) 342; MR (1970) 342; MR (1962) 1233; GeV 107; GeV 545;
Pad 392; Bruy 840*

DOMINICA IV "PER ANNUM"

Collecta

- 426 Concede nobis, Dne D. noster, ut te tota mente veneremur,
et omnes homines rationabili diligamus affectu.
MR (1975) 343; MR (1970) 343; Ver 432

Super oblata

- 427 Altaribus tuis, Dne, munera nostrae servitutis inferimus,
quae, placatus assumens, sacramentum nostrae redemptionis efficias.
MR (1975) 343; MR (1970) 343; Ver 511; GeV 740

Post communionem

- 428 Redemptionis nostrae munere vegetati, q., Dne,
ut hoc perpetuae salutis auxilio fides semper vera proficiat.
MR (1975) 343; MR (1970) 343; MR (1962) 1215; Ver 417; Berg 657; Bruy 959

DOMINICA V "PER ANNUM"

Collecta

- 429 Familiam tuam, q., Dne, continua pietate custodi, ut, quae in sola spe gratiae caelestis innititur, tua semper protectione muniatur.
MR (1975) 344; MR (1970) 344; Cf. MR (1962) 1700; MR (1962) 1750; Had 228; Bruy 558

Super oblata

- 430 Dne D. noster, qui has potius creaturas ...
... ut etiam aeternitatis nobis fiant sacramentum.
MR (1975) 344; MR (1970) 344; MR (1962) 801; Ver 901; Bruy 487

Post communionem

- 431 D., qui nos de uno pane et de uno calice participes esse ...
... fructum afferamus pro mundi salute gaudentes.
MR (1975) 344; MR (1970) 344; Cf. Proprium OP 27,4; Rm 12, 5; 1 Cor 10, 16; Io 15, 16; Io 17, 11, 21.

DOMINICA VI "PER ANNUM"

Collecta

- 432 D., qui te in rectis et sinceris manere pectoribus asseris,
da nobis tua gratia tales exsister, in quibus habitare digneris.
MR (1975) 345; MR (1970) 345; GeV 587 (Cf. GeV 1038); Pad 508

Super oblata

- 433 Haec nos oblatio, q., Dne, mundet et renovet,
... tuam exsequentibus voluntatem fiat causa remunerationis aeternae.
MR (1975) 345; MR (1970) 345; MR (1962) Ver 980; GeV 1310; Bruy 589

Post communionem

- 434 Caelestibus, Dne, pasti deliciis,
q., ut semper eadem, per quae veraciter vivimus, appetamus.
MR (1975) 345; MR (1970) 345; MR (1962) 1768; GeV 1311; Pad 114; Bruy 97

DOMINICA VII "PER ANNUM"

Collecta

- 435 Praesta, q., o. D., ut; semper rationabilia meditantes,
quae tibi sunt placita, et dictis exsequamur et factis.

*MR (1975) 346; MR (1970) 346; Cf. MR (1962) 1523; MR (1962)
1760; GeV 1521; Had 911; Pad 112; Bruy 875*

Super oblata

- 436 Mysteria tua, Dne, debitibus servitiis exsequentes, ...
... maiestatis offerimus, nobis proficiat ad salutem.

MR (1975) 346; MR (1970) 346; Ver 505

Post communionem

- 437 Praesta, q., o. D., ut illius salutis capiamus effectum,
cuius per haec mysteria pignus accepimus.

*MR (1975) 346; MR (1970) 346; MR (1962) 1758; Had 177; GeV
558; Pad 148; Bruy 940*

DOMINICA VIII "PER ANNUM"

Collecta

- 438 Da nobis, q., Dne, ut et mundi cursus pacifico nobis tuo ordine dirigatur,
et Ecclesia tua tranquilla devotione laetetur.

MR (1975) 347; MR (1970) 347; MR (1962) 1473; Ver 633; Bruy 170

Super oblata

- 439 D., qui offerenda tuo nomini tribuis, et oblata devotioni ...
... praestas unde sit meritum, proficere nobis largiaris ad praemium.

MR (1975) 347; MR (1970) 347; Ver 494

Post communionem

- 440 Satiati munere salutari, tuam, Dne, misericordiam deprecamur, ...
... perpetuae vitae participes benignus efficias.

MR (1975) 347; MR (1970) 347; Ver 507; Berg 426

DOMINICA IX "PER ANNUM"

Collecta

- 441 D., cuius providentia in sui dispositione non fallitur, ...
 ... noxia cuncta submoveas, et omnia nobis profutura concedas.
MR (1975) 348; MR (1970) 348; Cf. MR (1962) 1503; GeV 633; Bruy 220

Super oblata

- 442 In tua pietate confidentes, Dne, cum muneribus ad altaria ...
 ... iisdem quibus famulamur mysteriis emundemur.
MR (1975) 348; MR (1970) 348; Ver 146, Ver 666; Ver 1261

Post communionem

- 443 Rege nos Spiritu tuo, q., Dne, quos pascis Filii tui Corpore ...
 ... veritate confitentes, intrare mereamur in regnum caelorum.
MR (1975) 348; MR (1970) 348; MP (1738) 1768

DOMINICA X "PER ANNUM"

Collecta

- 444 D., a quo bona cuncta procedunt, tuis largire supplicibus, ...
 ... quae recta sunt, et, te gubernante, eadem faciamus.
*MR (1975) 349; MR (1970) 349; MR (1962) 1253; GeV 556; Pad 424;
 Bruy 199*

Super oblata

- 445 Respice, Dne, q., nostram propitius servitutem,
 ... offerimus sit tibi munus acceptum, et nostrae caritatis augmentum.
MR (1975) 349; MR (1970) 349; MR (1962) 1549; Ver 1114; Bruy 981

Post communionem

- 446 Tua nos, Dne, medicinalis operatio, et a nostris perversitatibus clementer
 expediatur, et ad ea quae sunt recta perducatur.
*MR (1975) 349; MR (1970) 349; MR (1962) 1511; GeV 1307; Pad
 567; Bruy 1146*

DOMINICA XI “PER ANNUM”

Collecta

- 447 D., in te sperantium fortitudo, invocationibus nostris ...
 ... mandatis tuis, et voluntate tibi et actione placeamus.
*MR (1975) 350; MR (1970) 350; MR (1962) 1422; GeV 566; Pad 505;
 Bruy 230*

Super oblata

- 448 D., qui humani generis utramque substantiam praesentium ...
 ... eorum et corporibus nostris subsidium non desit et mentibus.
MR (1975) 350; MR (1970) 350; MR (1962) 5020; Ver 908; Bruy 353

Post communionem

- 449 Haec tua, Dne, sumpta sacra communio, sicut fidelium in te
 sic in Ecclesia tua unitatis operetur effectum.
MR (1975) 350; MR (1970) 350; MR (1962) 4868; Bruy 597

DOMINICA XII “PER ANNUM”

Collecta

- 450 Sancti nominis tui, Dne, timorem pariter et amorem fac ...
 ... destituis, quos in soliditate tuae dilectionis instituimus.
MR (1975) 351 MR (1970) 351; MR (1962) 1443; GeV 586; Bruy 1033

Super oblata

- 451 Suscipe, Dne, sacrificium placationis et laudis, ...
 ... beneplacitum tibi nostrae mentis offeramus affectum.
*MR (1975) 351 MR (1970) 351; MR (1962) 424; Ver 33; Ver 1302;
 GeV 101; GeV 1060; Bruy 1121*

Post communionem

- 452 Sacri Corporis et Sanguinis pretiosi alimonia renovati, ...
 ... gerimus devotione frequenti, certa redemptione capiamus.
MR (1975) 351 MR (1970) 351 MR (1962) 2971; Ver 69; Bruy 150

DOMINICA XIII "PER ANNUM"

Collecta

- 453 D., qui, per adoptionem gratiae, lucis nos esse filios voluisti, ...
... sed in splendore veritatis semper maneamus conspicui.

MR (1975) 352; MR (1970) 352; Berg 725

Super oblata

- 454 D., qui mysteriorum tuorum dignanter operaris effectus,
praesta, q., ut sacris apta muneribus fiant nostra servitia.

MR (1975) 352; MR (1970) 352; Ver 667

Post communionem

- 455 Vivificet nos, q., Dne, divina quam obtulimus et sumpsimus hostia,
... perpetua tibi caritate coniuncti, fructum qui semper maneat afferamus.
*MR (1975) 352; MR (1970) 352; MR (1962) 4647; Bruy 1177; Cf Io
15,16*

DOMINICA XIV "PER ANNUM"

Collecta

- 456 D., qui in Filii tui humilitate iacentem mundum erexisti, ...
... servitute peccati, gaudiis facias perfrii sempiternis.

*MR (1975) 353; MR (1970) 353; MR (1962) 1226; GeV 541; Pad 390;
Bruy 364*

Super oblata

- 457 Oblatio nos, Dne, tuo nomini dicata purificet,
et de die in diem ad caelestis vitae transferat actionem.

*MR (1975) 353; MR (1970) 353; MR (1962) 1449; GeV 563; GeV 588;
GeV 1211; Pad 509; Bruy 727*

Post communionem

- 458 Tantis, Dne, repleti muneribus, praesta, q.,
ut et salutaria dona capiamus, et a tua numquam laude cessemus.

*MR (1975) 353; MR (1970) 353; MR (1962) 1430; GeV 570; Pad 507;
Bruy 1136*

DOMINICA XV “PER ANNUM”

Collecta

- 459 D., qui errantibus, ut in viam possint redire, veritatis tuae lumen ...
... inimica sunt nomini, et ea quae sunt apta sectari.
*MR (1975) 354; MR (1970) 354; Ver 75; MR (1962) 1235; GeV 546;
Pad 396; Bruy 336*

Super oblata

- 460 Respic, Dne, munera supplicantis Ecclesiae,
et pro credentium sanctificationis incremento sumienda concede.
MR (1975) 354; MR (1970) 354; MR (1962) 1469; Pad 518; Bruy 979

Post communionem

- 461 Sumptis muneribus, q., Dne,
ut, cum frequentatione mysterii, crescat nostrae salutis effectus.
*MR (1975) 354; MR (1970) 354; MR (1962) 1451; GeV 590; GeV
1130; Had 807; Pad 510; Pad 810; Bruy 1090*

DOMINICA XVI “PER ANNUM”

Collecta

- 462 Propitiare, Dne, famulis tuis, et clementer gratiae tuae ...
... semper in mandatis tuis vigili custodia perseverent.
MR (1975) 355; MR (1970) 355; Berg 719

Super oblata

- 463 D., qui legalium differentiam hostiarum unius sacrificii perfectione ...
... ad maiestatis tuae honorem, cunctis proficiat ad salutem.
*MR (1975) 355; MR (1970) 355; MR (1962) 1509; GeV 1188; Bruy
383*

Post communionem

- 464 Populo tuo, q., Dne, adesto propitius, et, quem mysteriis
caelestibus imbuisti, fac ad novitatem vitae de vetustate transire.
MR (1975) 355; MR (1970) 355; Ver 214; Ver 1297; GeV 645

DOMINICA XVII "PER ANNUM"

Collecta

- 465 Protector in te sperantium, D., sine quo nihil est validum, ...
... transeuntibus nunc utamur, ut iam possimus inhaerere mansuris.

*MR (1975) 356; MR (1970) 356; MR (1962) 1463; Ver 495; Pad 517;
Bruy 911*

Super oblata

- 466 Suscipe, q., Dne, munera, quae tibi de tua largitate ...
... sanctificant, et ad gaudia sempiterna perducant.

*MR (1975) 356; MR (1970) 356; MR (1962) 1519; GeV 1192; Pad
571; Berg 862; Bruy 1127*

Post communionem

- 467 Sumpsimus, Dne, divinum sacramentum, passionis Filii tui ...
... munus proficiat, quod ineffabili nobis caritate ipse donavit.

MR (1975) 356; MR (1970) 356; Cf. Proprium OP 28.4

DOMINICA XVIII "PER ANNUM"

Collecta

- 468 Adesto, Dne, famulis tuis, et perpetuam benignitatem largire ...
... habere, et grata restaures, et restaurata conserves.

MR (1975) 357; MR (1970) 357; Ver 887; GeV 182; Had 220

Super oblata

- 469 Propitius, Dne, q., haec dona sanctifica, et, hostiae spiritalis
oblatione suscepta, nosmetipsos tibi perfice munus aeternum.

MR (1975) 357; MR (1970) 357; MR (1962) 1327; Ver 201; Bruy 907

Post communionem

- 470 Quos caelesti recreas munere, perpetuo, Dne, comitare praesidio,
et, quos fovere non desinis, dignos fieri sempiterna redemptione concede.
*MR (1975) 357; MR (1970) 357; MR (1962) 4997; GeV 1435; Bruy
955*

DOMINICA XIX "PER ANNUM"

Collecta

- 471 O. s. D., quem paterno nomine invocare praesumimus, ...
... ut promissam hereditatem ingredi mereamur.

MR (1975) 358; MR (1970) 358; Berg 634

Super oblata

- 472 Ecclesiae tuae, Dne, munera placatus assume, ...
... et in nostrae salutis potenter efficis transire mysterium.

MR (1975) 146/358; MR (1970) 146/358; Ver 1296; GeV 1159; GeV 165; Pad 506

Post communionem

- 473 Sacramentorum tuorum, Dne, communio sumpta nos salvet,
et in tuae veritatis luce confirmet.

*MR (1975) 358; MR (1970) 358; MR (1962) 3364; Had 654; Pad 614;
Berg 1058; Bruy 1000*

DOMINICA XX "PER ANNUM"

Collecta

- 474 D., qui diligentibus te bona invisibilia praeparasti, ...
... promissiones tuas, quae omne desiderium superant, consequamur.
MR (1975) 359; MR (1970) 359; MR (1962) 1483; GeV 1178; Pad 554; Berg 851; Bruy 323

Super oblata

- 475 Suscipe, Dne, munera nostra, quibus exercentur commercia gloriosa,
ut, offerentes quae dedisti, te ipsum mereamur accipere.

MR (1975) 159, 359; MR (1970) 159, 359; Ver 89

Post communionem

- 476 Per haec sacraenta, Dne, Christi participes effecti, ...
... et eius consortes in caelis fieri mereamur.

MR (1975) 359; MR (1970) 359; MP (1738) 4470;

DOMINICA XXI "PER ANNUM"

Collecta

- 477 D., qui fidelium mentes unius efficis voluntatis, ...
... ibi nostra fixa sint corda, ubi vera sunt gaudia.

*MR (1975) 360; MR (1970) 360; MR (1962) 1244; GeV 551; Pad 411;
Bruy 342*

Super oblata

- 478 Qui una semel hostia, Dne, adoptionis tibi populum acquisisti,
unitatis et pacis in Ecclesia tua propitius nobis dona concedas.

*MR (1975) 360; MR (1970) 360; Compositio nova, Cf. MR (1962)
4866; Bruy 690*

Post communionem

- 479 Plenum, q., Dne, in nobis remedium tuae miserationis ...
... sic foveri, ut tibi in omnibus placere valeamus.

MR (1975) 360; MR (1970) 360; MR (1962) 4720; GeV 773; Bruy 822

DOMINICA XXII "PER ANNUM"

Collecta

- 480 D. virtutum, cuius est totum quod est optimum, ...
... ac, vigilanti studio, quae sunt nutrita custodias.

*MR (1975) 361; MR (1970) 361; MR (1962) 1495; GeV 1182; Pad
564; Bruy 467*

Super oblata

- 481 Benedictionem nobis, Dne, conferat salutarem
sacra semper oblatio, ut, quod agit mysterio, virtute perficiat.

*MR (1975) 361; MR (1970) 361; MR (1962) 1231; GeV 543; Pad 391;
Bruy 81*

Post communionem

- 482 Pane mensae caelestis refecti, te, Dne, deprecamus, ...
... quatenus ad tibi ministrandum in fratribus excitemur.

MR (1975) 361; MR (1970) 361; Compositio nova

DOMINICA XXIII "PER ANNUM"

Collecta

- 483 D., per quem nobis et redemptio venit et praestatur adoptio, ...
... et vera tribuatur libertas, et hereditas aeterna.

MR (1975) 362; MR (1970) 362; GeV 522; Had 427; Pad 364

Super oblata

- 484 D., auctor sincerae devotionis et pacis, ...
... sacri participatione mysterii fideliter sensibus uniamur.

MR (1975) 161, 362; MR (1970) 161, 362; Ver 1047

Post communionem

- 485 Da fidelibus tuis, Dne, quos et verbi tui et caelesti sacramenti ...
... ut eius vitae semper consortes effici mereamur.

MR (1975) 362; MR (1970) 362; cf. MP (1738) 425

DOMINICA XXIV "PER ANNUM"

Collecta

- 486 Respice nos, rerum omnium D. creator et rector, ...
... toto nos tribue tibi corde servire.

MR (1975) 363; MR (1970) 363; Ver 1045

Super oblata

- 487 Propitiare, Dne, supplicationibus nostris, ...
... tui nominis obtulerunt, cunctis proficiat ad salutem.

MR (1975) 363; MR (1970) 363; MR (1962) 1489; GeV 1180; Pad 555; Bruy 901

Post communionem

- 488 Mentes nostras et corpora possideat, q. Dne, doni caelestis ...
... sensus in nobis, sed eius praeveniat semper effectus.

MR (1975) 363; MR (1970) 363; MR (1962) 1591; GeV 1221; Pad 661; Bruy 677

DOMINICA XXV "PER ANNUM"

Collecta

- 489 D., qui sacrae legis omnia constituta in tua et proximi ...
... servantes, ad vitam mereamur pervenire perpetuam.
MR (1975) 364; MR (1970) 364; Ver 493; LMS 1374

Super oblata

- 490 Munera, q., Dne, tuae plebis propitiatus assume, ut, quae fidei
pietate profitentur, sacramentis caelestibus apprehendant.
MR (1975) 160/364; MR (1970) 364; Ver 1136

Post communionem

- 491 Quos tuis, Dne, reficis sacramentis, continuis attolle benignus auxiliis,
ut redemptionis effectum et mysteriis capiamus et moribus.
MR (1975) 364; MR (1970) 364; MR (1962) 4735; GeV 161; GeV 218;
Bray 958

DOMINICA XXVI "PER ANNUM"

Collecta

- 492 D., qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et miserando ...
... promissa currentes, caelestium bonorum facias esse consortes.
MR (1975) 365; MR (1970) 365; MR (1962) 1533; GeV 1198; Pad
591; Bray 418

Super oblata

- 493 Concede nobis, misericors D., ut haec nostra tibi oblatio sit accepta,
et per eam nobis fons omnis benedictionis aperiatur.
MR (1975) 365; MR (1970) 365; Proprium Urbis Romae 8.7

Post communionem

- 494 Sit nobis, Dne, reparatio mentis et corporis caeleste mysterium, ...
... coheredes, cui, mortem ipsius annuntiando, compatimur.
MR (1975) 365; MR (1970) 365; Cf. MR (1962) 1521; Ver 580; MP
(1738) 1782

DOMINICA XXVII "PER ANNUM"

Collecta

- 495 O. s. D., qui abundantia pietatis tuae et merita supplicum excedis ...
... conscientia metuit, et adicias quod oratio non praesumit.
*MR (1975) 366; MR (1970) 366; MR (1962) 1543; GeV 1201; Pad
615; Bruy 770*

Super oblata

- 496 Suscipe, q., Dne, sacrificia tuis instituta praeceptis, ...
... sanctificationem tuae nobis redēptionis dignanter adimple.
MR (1975) 366; MR (1970) 366; Ver 80; Ver 445; Ver 793

Post communionem

- 497 Concede nobis, o. D., ut de perceptis sacramentis inebriemur ...
... pascamur, quatenus in id quod sumimus transeamus.
*MR (1975) 366; MR (1970) 366; Leo Magnus, Sermo 63, 7 (PL 54,
357BC)*

DOMINICA XXVIII "PER ANNUM"

Collecta

- 498 Tua nos, q., Dne, gratia semper et praeveniat et sequatur,
ac bonis operibus iugiter praestet esse intentos.
*MR (1975) 367; MR (1970) 367; MR (1962) 1593; Had 966; Bruy
1150*

Super oblata

- 499 Suscipe, Dne, fidelium preces cum oblationibus hostiarum, ut, per
haec piae devotionis officia, ad caelestem gloriam transeamus.
MR (1975) 367; MR (1970) 367; MR (1962) 1170; Had 402; Bruy 1106

Post communionem

- 500 Maiestatem tuam, Dne, suppliciter deprecamur, ut, sicut nos Corporis ...
... pascis alimento, ita divinae naturae facias esse consortes.
MR (1975) 367; MR (1970) 367; Ver 525; GeV 281

DOMINICA XXIX "PER ANNUM"

Collecta

- 501 O. s. D., fac nos tibi semper et devotam gerere voluntatem,
et maiestati tuae sincero corde servire.

*MR (1975) 368; MR (1970) 368; MR (1962) 1292; GeV 561; Pad
448; Bruy 762*

Super oblata

- 502 Tribue nos, Dne, q., donis tuis libera mente servire, ut, tua purificante
nos gratia, iisdem quibus famulamur mysteriis emundemur.

MR (1975) 368; MR (1970) 368; Ver 146

Post communionem

- 503 Fac nos, q., Dne, caelestium rerum frequentatione proficere,
ut et temporalibus beneficiis adiuvemur, et erudiamur aeternis.

MR (1975) 368; MR (1970) 368; Ver 982; Had 914

DOMINICA XXX "PER ANNUM"

Collecta

- 504 Ominipotens s. D., da nobis fidei, spei et caritatis augmentum,
et, ut mereamur assequi quod promittis, fac nos amare quod praecipis.

*MR (1975) 369; MR (1970) 369; MR (1962) 1563; Ver 598; GeV
1209; Bruy 759*

Super oblata

- 505 Respic, q., Dne, munera quae tuae offerimus maiestati,
ut, quod nostro servitio geritur, ad tuam gloriam potius dirigatur.

MR (1975) 369; MR (1970) 369; Ver 565; Berg 812

Post communionem

- 506 Perficiant in nobis, Dne, q., tua sacramenta quod continent,
ut, quae nunc specie gerimus, rerum veritate capiamus.

*MR (1975) 369; MR (1970) 369; MR (1962) 1656; GeV 1051; Had
719; Pad 693; Bruy 817*

DOMINICA XXXI "PER ANNUM"

Collecta

- 507 O. et misericors D., de cuius munere venit, ut tibi a fidelibus tuis ...
 ... tribue, q., nobis, ut ad promissiones tuas sine offensione curramus.
MR (1975) 370; MR (1970) 370; MR (1962) 1553; Ver 574; GeV 1206;
Bray 742

Super oblata

- 508 Fiat hoc sacrificium, Dne, oblatio tibi munda,
 et nobis misericordiae tuae sancta largitio.
MR (1975) 370; MR (1970) 370; Leo Magnus, Sermo 91, 3 (PL 54, 452 AB)

Post communionem

- 509 Augeatur in nobis, q., Dne, tuae virtutis operatio, ut, refecti ...
 ... sacramentis, ad eorum promissa capienda tuo munere praeparemur.
MR (1975) 370; MR (1970) 370; MR (1962) 305; GeV 1263; Pad 74;
Bray 63

DOMINICA XXXII "PER ANNUM"

Collecta

- 510 O. et misericors D., universa nobis adversantia propitiatus exclude ...
 ... pariter expediti, quae tua sunt liberis mentibus exsequamur.
MR (1975) 371; MR (1970) 371; MR (1962) 1680; GeV 1234; Had 903;
Pad 720; Bray 751

Super oblata

- 511 Sacrificiis praesentibus, Dne, q., intende placatus, ut, quod passionis
 Filii tui mysterio gerimus, pio consequamur affectu.
MR (1975) 371; MR (1970) 371; MR (1962) 4107; Bray 1009

Post communionem

- 512 Gratias tibi, Dne, referimus sacro munere vegetati, tuam clementiam ...
 ... caelestis virtus introivit, sinceritatis gratia perseveret.
MR (1975) 371; MR (1970) 371; Cf. MR (1962) 1678; GeV 728; GeV
1233; Pad 713; MP (1738) 1894

DOMINICA XXXIII "PER ANNUM"

Collecta

- 513 Da nobis, q., Dne D. noster, in tua semper devotione gaudere, ...
... felicitas, si bonorum omnium iugiter serviamus auctori.

MR (1975) 372; MR (1970) 372; Ver 486; Had 928

Super oblata

- 514 Concede, q., Dne, ut oculis tuae maiestatis munus oblatum ...
... obtineat, et effectum beatae perennitatis acquirat.

MR (1975) 372; MR (1970) 372; MR (1962) 1654; Had 313; Bruy 132

Post communionem

- 515 Sumpsimus, Dne, sacri dona mysterii, humiliter deprecantes, ut, ...
... facere praecepit, in nostrae proficiant caritatis augmentum.

MR (1975) 372; MR (1970) 372; MR (1962) 1372; Ver 596; Bruy 1083

HEBDOMADA XXXIV "PER ANNUM"

Collecta

- 516 Excita, q., Dne, tuorum fidelium voluntates, ut divini operis fructum ...
propensius exsequentes, pietatis tuae remedia maiora percipiant.

MR (1975) 373; MR (1970) 373; MR (1962) 1770; Had 894

Super oblata

- 517 Suscipe, Dne, sacra munera, quae tuo nomini iussisti dicanda, ...
... pietati reddamur accepti, fac nos tuis semper oboedire mandatis.

MR (1975) 373; MR (1970) 373; Ver 901; Had 211; Bruy 1175

Post communionem

- 518 Q., o. D., ut, quos divina tribuis participatione gaudere,
a te numquam separari permittas.

*MR (1975) 373; MR (1970) 373; Cf. Ver 513; MR (1962) 1728;
Bruy 947*

**IN SOLEMNITATIBUS DOMINI
“PER ANNUM” OCCURRENTIBUS**

Dominica I post Pentecosten
SANCTISSIMAE TRINITATIS
Sollemnitas

Collecta

- 519 D. Pater, qui, Verbum veritatis et Spiritum sanctificationis mittens ...
 ... Trinitatis agnoscere, et Unitatem adorare in potentia maiestatis.
MR (1975) 374; MR (1970) 374; Cf. MR (1962) 1412; Bruy 774

Super oblata

- 520 Sanctifica, q., Dne D. noster, per tui nominis invocationem, ...
 ... servitutis, et per ea nosmetipsos tibi perfice munus aeternum.
MR (1975) 374; MR (1970) 374; MR (1962) 1418; Bruy 1039

Post communionem

- 521 Proficiat nobis ad salutem corporis et animae, Dne D. noster, ...
 ... sanctae Trinitatis eiusdemque individuae Unitatis confessio.
MR (1975) 375; MR (1970) 375; MR (1962) 1420; Bruy 897

Feria V post Ss.mam Trinitatem
SS.MI CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI
Sollemnitas

Collecta

- 522 D., qui nobis sub sacramento mirabili passionis tuae memoriam ...
 ... ut redemptionis tuae fructum in nobis iugiter sentiamus.
MR (1975) 376; MR (1970) 376; MR (1962) 1432; Bruy 393

Super oblata

- 523 Ecclesiae tuae, q., Dne, unitatis et pacis propitiis dona
 concede, quae sub oblatis muneribus mystice designantur.
MR (1975) 376; MR (1970) 376; MR (1962) 1439 Bruy 518

Post communionem

- 524 Fac nos, q., Dne, divinitatis tuae sempiterna fruitione repleri,
quam pretiosi Corporis et Sanguinis tui temporalis perceptio praefigurat.
MR (1975) 377; MR (1970) 377; MR (1962) 1441; Bruy 552

Feria VI post dominicam II post Pentecosten

SACRATISSIMI CORDIS IESU

Sollemnitas

Collecta

- 525 Concede, q., o. D., ut qui, dilecti Filii tui Corde gloriantes ...
... fonte caelesti supereffluentem gratiam mereamur accipere.
MR (1975) 378; MR (1970) 378; Compositio nova

Vel:

- 526 D., qui nobis in Corde Filii tui, nostris vulnerato peccatis ...
... dignae quoque satisfactionis exhibeamus officium.
MR (1975) 378; MR (1970) 378; MR (1962) 1453; Bruy 389

Super oblata

- 527 Respic, q., Dne, ad ineffabilem Cordis dilecti Filii tui caritatem ...
... tibi munus acceptum et nostrorum expiatio delictorum.
MR (1975) 378; MR (1970) 378; MR (1962) 1459 Bruy 983

Post communionem

- 528 Sacramentum caritatis, Dne, sancta nos faciat dilectione fervere, ...
... tuum semper attracti, ipsum in fratribus agnoscere discamus.
MR (1975) 379; MR (1970) 379; Compositio nova

Dominica ultima "per annum"

DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI UNIVERSORUM REGIS

Sollemnitas

Collecta

- 529 O. s. D., qui in dilecto Filio tuo, universorum Rege, omnia instaurare ...
... liberata, tuae maiestati deserviat ac te sine fine collaudet.
*MR (1975) 380; MR (1970) 380; Compositio nova, Cf. MR (1962)
3939; Bruy 785*

Super oblata

- 530 Hostiam tibi, Dne, humanae reconciliationis offerentes, suppliciter ...
... Filius tuus cunctis gentibus unitatis et pacis dona concedat.

MR (1975) 380; MR (1970) 380; MR (1962) 3947; Bruy 613

Post communionem

- 531 Immortalitatis alimoniam consecuti, q., Dne, ut, qui Christi Regis ...
... mandatis, cum ipso in caelesti regno sine fine vivere valeamus.
MR (1975) 381; MR (1970) 381; Compositio nova, Cf. MR (1962) 3949; Bruy 637

PROPRIUM DE SANCTIS

IANUARIUS

Die 2 ianuarii Ss. Basili Magni et Gregorii Nazianzeni, episcoporum et Ecclesiae doctorum

Collecta

- 532 D., qui Ecclesiam tuam beatorum Basilii et Gregorii exemplis et ...
... in humilitate veritatem et eam in caritate fideliter operemur.
MR (1975) 515; MR (1970) 515; Compositio nova, Cf. Bruy 523; MP (1738) 2174; Cf. Eph. 4, 15

Die 7 ianuarii S. Raimondi de Penyafort, presbyteri

Collecta

- 533 D., qui beatum Raimundum presbyterum insignis in peccatores ...
... soluti, quae tibi sunt placita liberis mentibus exsequamur.
MR (1975) 515; MR (1970) 515; Compositio nova, Cf. Bruy 309a + 396b + 365c

Die 13 ianuarii S. Hilarii, episcopi et ecclesiae doctoris

Collecta

- 534 Praesta, q., o. D., ut divinitatem Filii tui, quam beatus ...
... et convenienter intellere valeamus, et veraciter profiteri.
MR (1975) 516; MR (1970) 516; Missale Pictaviense (1767)= MP (1738) 2565

Die 17 ianuarii S. Antonii, abbatis

Collecta

- 535 D., qui beato Antonio abbatii tribuisti mira tibi in deserto conversatione ...
... ut, abnegantes nosmetipsos, te iugiter super omnia diligamus.
MR (1975) 516; MR (1970) 516; Compositio nova

Super oblata

- 536 Accepta tibi sint, Dne, q., munera nostrae servitutis, ...
... a terrenis impedimentis absoluti, te solo divites efficiamur.
MR (1975) 516; MR (1970) 516; Compositio nova; Cf. Ver 754

Post communionem

- 537 Sacramentis tuis, Dne, salubriter enutritos, cunctas fac nos semper ...
... dedisti contra potestates tenebrarum claras referre victorias.
MR (1975) 517; MR (1970) 517; Compositio nova

Die 20 ianuarii S. Fabiani, papae et martyris

Collecta

- 538 D., tuorum gloria sacerdotum, praesta, q., ut, beati Fabiani martyris ...
... eiusdem proficiamus fidei consortio dignoque servitio.
MR (1975) 517; MR (1970) 517; Compositio nova, Cf. Ver 392; Bruy 464a + 748b

Die 20 ianuarii S. Sebastiani, martyris

Collecta

- 539 Praesta, nobis, q., Dne, spiritum fortitudinis, ut, glorioso exemplo ...
... tui edocti, tibi magis quam hominibus oboedire discamus.
MR (1975) 517; MR (1970) 517; Compositio nova, Cf. Act 5, 29

Die 21 ianuarii S. Agnetis, virginis et martyris

Collecta

- 540 O. s. D., qui infirma mundi eligis ut fortia quaeque confundas, ...
... natalicia celebramus, eius in fide constantiam subsequamur.
*MR (1975) 518; MR (1970) 518; MR (1962) 1982; Ver 1175; GeV 841;
Bruy 787*

Die 22 ianuarii S. Vincentii, diaconii et martyris

Collecta

- 541 O., s. D., tuum in nobis Spiritum clementer infunde, ut corda nostra ...
... sanctus martyr Vincentius omnia corporis tormenta devicit.
MR (1975) 518; MR (1970) 518; Ang 1640

Die 24 ianuarii S. Francisci de Sales, episcopi et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 542 D., qui ad animarum salutem beatum Franciscum episcopum ...
... mansuetudinem caritatis in fratum servitio semper ostendamus.
*MR (1975) 518; MR (1970) 518; MR (1962) 2063; MR (1962) 5239;
Bruy 246*

Super oblata

- 543 Per hanc salutarem hostiam quam offerimus tibi, Dne, cor nostrum ...
... quo mitissimum beati Francisci animum mirabiliter inflammasti.
MR (1975) 519; MR (1970) 519; MR (1962) 5247

Post communionem

- 544 Concede, q., o. D., ut, per sacramenta quae sumpsimus, beati Francisci ...
... imitantes in terris, gloriam quoque consequamur in caelis.
MR (1975) 519; MR (1970) 519; MR (1962) 5249

Die 25 ianuarii In conversione S. Pauli, Apostoli

Collecta

- 545 D., qui universum mundum beati Pauli apostoli praedicatione docuisti, ...
... ad te exempla gradientes, tuae simus mundo testes veritatis.
MR (1975) 519; MR (1970) 519; MR (1962) 2013; Bruy 459

Super oblata

- 546 Illo nos, q., Dne, divina tractantes, fidei lumine Spiritus perfundat, ...
... ad gloriae tuae propagationem iugiter collustravit.
MR (1975) 520; MR (1970) 520; Compositio nova

Post communionem

- 547 Sacramenta quae sumpsimus, Dne D. noster, in nobis foveant caritatis ...
... vehementer accensus, omnium pertulit sollicitudinem Ecclesiarum.
MR (1975) 520; MR (1970) 520; MR (1962) 2597; Bruy 993

Die 26 ianuarii Ss. Timothei et Titi, episcoporum

Collecta

- 548 D., qui beatos Timotheum et Titum apostolicis virtutibus decorasti, ...
... viventes in hoc saeculo, ad caelestem mereantur patriam pervenire.
MR (1975) 520; MR (1970) 520; MR (1962) 2136; Bruy 310

Die 27 ianuarii S. Angelae Merici, virginis

Collecta

- 549 Pietati tuae, q., Dne, nos beata virgo Angela commendare non desinat, ...
... tuam valeamus doctrinam custodire et moribus profiteri.
MR (1975) 521; MR (1970) 521; MR (1962) 2248: Compositio nova,
Cf. MA in nat. unius virginis

Die 28 ianuarii S. Thomae de Aquino, presbyteri et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 550 D., qui beatum Thomam sanctitatis zelo ac sacrae doctrinae studio ...
... docuit intellectu conspicere, et quae gessit imitatione complere.
MR (1975) 521; MR (1970) 521; MR (1962) 2248; Bruy 332

Die 31 ianuarii S. Ioannis Bosco, presbyteri

Collecta

- 551 D., qui beatum Ioannem presbyterum adulescentium patrem et ...
... igne succensi, animas quaerere tibique soli servire valeamus.
MR (1975) 521; MR (1970) 521; MR (1962) 2072; Bruy 446

FEBRUARIUS

Die 2 februarii IN PRAESENTATIONE DOMINI

De benedictione et processione candelarum

- 552 Deus, omnis luminis fons et origo, qui iusto Simeoni Lumen ad ...
... per virtutum semitam ad lucem indeficientem pervenire mereatur.
MR (1975) 525; MR (1970) 525; Compositio nova, Cf. Bruy 513 + 781
+ 492

- 553 Deus, lumen verum, aeternae lucis propagator et auctor, cordibus ...
... adornantur, ad lumen gloriae tuae feliciter valeant pervenire.

MR (1975) 525; MR (1970) 525; Cf MS Turonensis 184, f28r

Ad Missam

Collecta

- 554 O. s. D., maiestatem tuam supplices exoramus, ut, sicut unigenitus ...
... praesentatus, ita nos facias purificatis tibi mentibus praesentari.
*MR (1975) 525; MR (1970) 525; MR (1962) 2108; Had 124; Pad 104;
GeV 829; Sup 1745; Bruy 765*

Super oblata

- 555 Gratum tibi sit, Dne, q., exsultantis Ecclesiae munus oblatum, ...
... voluisti Agnum immaculatum tibi offerri pro saeculi vita.
MR (1975) 525; MR (1970) 525; Compositio nova

Post communionem

- 556 Per haec sancta quae sumpsimus, Dne, perfice in nobis gratiam tuam, ...
... nos, in occursum Domini procedentes, vitam obtineamus aeternam.
*MR (1975) 526; MR (1970) 526; MR (1962) 4108; MP (1738) 2384;
Bruy 811*

Die 3 februarii S. Blasii, episcopi et martyris

Collecta

- 557 Exaudi, Dne, populum tuum, cum beati Blasii martyris patrocinio sup-
plicantem, ut et temporalis vitae nos tribuas pace gaudere, et aeternae
reperire subsidium.

MR (1975) 526; MR (1970) 526; MR (1962) 1954; Bruy 527

Die 3 februarii S. Ansgarii, episcopi

Collecta

- 558 D., qui ad multas illuminandas gentes beatum Ansgarium episcopum ...
... concede, ut in tuae veritatis luce iugiter ambulemus.

MR (1975) 527; MR (1970) 527; Proprium Nemausense 29.12 (cf. Missale Nemausense 1831)

Die 5 februarii S. Agathae, virginis et martyris

Collecta

- 559 Indulgentiam nobis, q., Dne, beata Agatha virgo et martyr imploret,
quae tibi grata semper exstitit et virtute martyrii et merito castitatis.

MR (1975) 527; MR (1970) 527; MR (1962) 4394; Had 131; Bruy 647

Die 6 februarii Ss. Pauli Miki et sociorum, martyrum

Collecta

- 560 D., omnium fortitudo sanctorum, qui beatos martyres Paulum eiusque ...
... fidem quam profitemur usque ad mortem fortiter teneamus.

MR (1975) 527; MR (1970) 527; Compositio nova, Cf. Ver 704

Die 8 februarii S. Hieronymi Emiliani

Collecta

- 561 D., Pater misericordiarum, qui beatum Hieronymum ...
... quo filii tui nominamur et sumus, fideliter custodiamus.

MR (1975) 528; MR (1970) 528; MR (1962) 3104; Bruy 238

Die 10 februarii S. Scholasticae, virginis

Collecta

- 562 Beatae Scholasticae virginis memoriam recolentes, q., Dne, ...
... serviamus et felices obtineamus tuae dilectionis effectus.

MR (1975) 528; MR (1970) 528; Compositio nova

Die 11 februarii Beatae Mariae Virginis de Lourdes

Collecta

- 563 Concede, misericors D., fragilitati nostrae praesidium, ut, qui ...
... intercessionis eius auxilio, a nostris iniuriantibus resurgamus.

MR (1975) 528; MR (1970) 528; MR (1962) 3375; Bruy 115

Die 14 februarii Ss. Cyrilli, monachi, et Methodii, episcopi
Collecta

- 564 D., qui per beatos fratres Cyrillum et Methodium Slavoniae gentes ...
 ... perfice populum in vera fide et recta confessione concordem.
MR (1975) 529; MR (1970) 529; Compositio nova; Cf. Vita Constantini slavica c. 18: Acta Apostolicae Sedis 55 (1963) 438

Die 17 februarii Ss. septem Fundatorum Ordinis Servorum B.M.V.
Collecta

- 565 Beatorum fratrum, Dne, pietatem nobis benignus infunde, ...
 ... sunt devotissime venerati, et tuum ad te populum provexerunt.
MR (1975) 529; MR (1970) 529; Proprium OSM, 12.5

Die 21 februarii S. Petri Damiani, episcopi et Ecclesiae doctoris
Collecta

- 566 Concede nos, q., o. D., beati Petri episcopi monita et exempla sectari ...
 ... servitio semper intenti, ad aeternae lucis gaudia perducamur.
MR (1975) 529; MR (1970) 529; MR (1962) 2212; Bruy 123; Cf. Regula Benedicti 72

Die 22 februarii CATHEDRAE S. PETRI, APOSTOLI
Collecta

- 567 Praesta, q., o. D., ut nullis nos permittas perturbationibus concurti,
 quos in apostolicae confessionis petra solidasti.
MR (1975) 530; MR (1970) 530; MR (1962) 2892; Bruy 859
Super oblata
- 568 Ecclesiae tuae, q., Dne, preces et hostias benignus admitte, ...
 ... perveniat hereditatem quo docente fidei tenet integritatem.
MR (1975) 530; MR (1970) 530; MP (1738) 2250; Cf. MR (1962) 2207

Post communionem

- 569 D., qui nos, beati Petri apostoli festivitatem celebrantes, Christi ...
 ... hoc redemptionis commercium sit sacramentum nobis unitatis et pacis.
MR (1975) 530; MR (1970) 530; Compositio nova, Cf. Ver 555; S. Augustinus, Tract. in Ioann. 26, 17

Die 23 februarii S. Polycarpi, episcopi et martyris

Collecta

- 570 D. universae creaturae, qui beatum Polycarpum episcopum ...
... calicis Christi capientes, in vitam resurgamus aeternam.

MR (1975) 531; MR (1970) 531; Compositio nova Cf. S. Polycarpus Oratio

MARTIUS

Die 4 martii S. Casimiri

Collecta

- 571 D. o., cui servire regnare est, concede nobis, beati Casimiri intercedente suffragio, tibi in sanctitate et iustitia perpetuo famulari.

MR (1975) 532; MR (1970) 532; Proprium Virduense 16.10

Die 7 martii Ss. Perpetuae et Felicitatis, martyrum

Collecta

- 572 D., cuius urgente caritate beatae martyres Perpetua et Felicitas ...
... nobis, q., earum precibus, ut in tua semper dilectione crescamus.

MR (1975) 532; MR (1970) 532; Compositio nova (Cf Proprium Africæ Septentrionalis 13.11)

Die 8 martii S. Ioannis a Deo, religiosi

Collecta

- 573 D., qui beatum Ioannem misericordiae spiritu perfudisisti, da, q., ...
... opera exercentes, inter electos in regno tuo inveniri mereamur.

MR (1975) 533; MR (1970) 533; Compositio nova, Cf. Proprium Parisiense 10.6 + 15.3

Die 9 martii S. Franciscae Romanae, religiosae

Collecta

- 574 D., qui nobis in beata Francisca singulare dedisti ...
... ut in omnibus vitae adiunctis te conspicere et sequi valeamus.

MR (1975) 533; MR (1970) 533; Compositio nova

Die 17 martii S. Patricii, episcopi

Collecta

- 575 D., qui ad praedicandam Hiberniae populis gloriam tuam beatum ...
... nomine gloriantur, tua mirabilia hominibus iugiter annuntient.
MR (1975) 533; MR (1970) 533; Compositio nova, Cf. MR (1962) 2283; Bruy 256

Die 18 martii S. Cyrilii Hierosolymitani, episcopi et Ecclesiae doctoris

Collecta

- 576 D., qui Ecclesiam tuam per beatum Cyrillum episcopum ad mysteria ...
... Filium tuum ita agnoscere, ut vitam abundatius habeamus.
MR (1975) 534; MR (1970) 534; Compositio nova, Cf. MR (1962) 2287; Bruy 173